
 

 
 
 
 
 

Jelenia Góra, 27.03.2024 r. 
RZ.271.7.2024          
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym  
na podstawie art. 275 pkt 2 u.p.z.p. pn.: „Przebudowa parkingu przy pl. Kombatantów  
w Jeleniej Górze, remont pl. Kombatantów, przebudowa oświetlenia drogowego  
i budowa przyłącza kanalizacji deszczowej” 
Nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: RZ.271.7.2024 

 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający - Miasto Jelenia Góra informuje, 
że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 1 
(oferta dodatkowa nr 1) złożoną przez nw. Wykonawcę: 

KÓŁKO ROLNICZE W SIEDLĘCINIE 
Siedlęcin, ul. Lwówecka nr 24, 58-508 Jelenia Góra 

 
UZASADNIENIE WYBORU OFERTY:  
Oferta najkorzystniejsza spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i w toku oceny ofert otrzymała 
największą ilość punktów. 
 

II. Na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w pkt 20 Tomu I SWZ (po złożeniu ofert 
dodatkowych), złożone oferty uzyskały następującą ilość punktów: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Punkty przyznane 
w kryterium 

„Cena”                             
max - 60,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

 „Okres gwarancji  
na wykonane roboty 

budowlane”  
max - 40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość punktów 

[poz.3-4] 

1 2 3 4 5 

1. 
(oferta 

dodatkowa 
nr 1) 

KÓŁKO ROLNICZE W SIEDLĘCINIE 
Siedlęcin, ul. Lwówecka nr 24 

58-508 Jelenia Góra 
60,00 40,00 100,00 

2. 

SUDECKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT 
DROGOWYCH  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Kaczawska nr 19, 58-514 Jelenia Góra 

46,34 40,00 86,34 

3. 

KONSORCJUM FIRM: 
LIDER KONSORCJUM: 

ZIMMER MAREK PRZEDSIĘBIORSTWO 
WIELOBRANŻOWE "CORSO" 

ul. Klonowa nr 5, 58-508 Łomnica 
 PARTNER KONSORCJUM: 

GOSPODARSTWO ROLNE Wiktor Zimmer 
ul. Karkonoska nr 99, 58-508 Łomnica 

44,35 40,00 84,35 

4. 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-
USŁUGOWE "KAMA"  
RZOŃCA RYSZARD 

ul. Daszyńskiego nr 16 F, 58-533 Mysłakowice 

47,84 40,00 87,84 

5. 
(oferta 

dodatkowa 
nr 2) 

JELTECH  
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Cypriana Norwida nr 3, 58-573 Piechowice 

59,72 40,00 99,72 

 
             PREZYDENT MIASTA 

             JELENIEJ GÓRY 
                                                                                     Jerzy Łużniak 


